

Setomaa Noorteleht

Mikitamäe Noorteklubi avatud

Mikitamäe Noorteklubi loomise mõte sai alguse juba päris tükk aega tagasi. Eelmine aasta lõpul käis Mikitamäe Põhikoolis Mikitamäe valla kultuuri- ja spordikoordinaator Katri Karpson ja rääkis asjast huvitutele kuidas peaks noorteklubi töötama ja mis on selle põhimõte. Need noored, kes olid huvitatud asutajaliikme staatusest, kogunesid, ja nii meie noorteklubi loomine alguse saigi.

Tänaseks on „noortekas“ juba avatud. Oma ruume noorteklubil veel pole, käiakse koos Mikitamäe vallamaja saalis. Praeguseks on Mikitamäe noorteklubi sponsorite ja erinevate projektide abil saanud endale uhiuue lauateniselaua, palju erinevaid lauamänge ja saabumas on ka koroonalaud.

Noorteklubi avapidu peeti 3. veebruaril Mikitamäe vallamaja saalis. Pidul algas väikese kontserdiga, kus esinesid Mikitamäe Põhikooli tantsutrupp Yeah!, Veriora noorteklubi võrratu bänd

Niet Roken ja erinevad sõnavõtjad. Teiste seas esines meie Veriora noorteklubi juhendaja Jaana Aedmäe, kes rääkis sellest, kuidas tänaseks väga aktiivne Veriora noorteklubi õigupoolest alguse sai, nende korraldatud üritustest ning sellest, millega Veriora noortekas tegeleda saab.

Kõige oodatum esineja Niet Roken astus üles kontserdi lõpus. Oma meeldejäeva esitusega tegi Niet Roken võimsa avalõõgi peale kontserti alanud noortediskosse.

Diskol, kuhu oli saabunud peolisi ka naabervaldadest, keerutas plaate meie noorte suur lemmik DJ Janek Tennosaar.

Kogu peo lõpuks olid korraldajad – noorteklubi liikmed – küll väsinud, kuid rahul. Esimene üritus sai korraldatud, aga see ei jää kaugeltki viimaseks Mikitamäe noorteklubi ürituseks.

TEELE SAARESTIK



Fotol Mikitamäe noorte tantsutrupp „Yeah!“. ANDRUS KARPSONI foto

Misso keskkooli erilised näitused

Meie koolis, kus ma käin juba teist aasta, on korraldatud huvitavaid ja omalaadseid näitusi. On korraldatud küünlanäitus, kus toodi kooli küünlaid õpetajate ja algklassi õpilaste poolt. Küünlad süüdati jõulupeo hommikul, kui oli pime, väga ilus ja hingesoojendav vaatepilt.

Eelmisel aastal, kui novembrikuus oli kodanikupäev, korraldati selle puhuks vanade asjade näitus ja külla oli kutsutud Ivari Padar, kellele väga meeldis see näitus, sest ta ise on ka ajalooõpetaja. See on ikkagi oma moodi huvitav, kui näed vanu asju oma silmaga ja mitte raamatutes piltidel.

See aasta on Torinos taliolümpiamängud, niisiis korraldati vanade spordivahendite näitus. Kellel oli, see tõi näitusele vanad spordivahendid, mida enam kusagil ei leidu. Toodi koolisaali rahvale vaada-



Kogu kooliperale löi põneva õhkkonna Misso Keskkoolis enne jõule toimunud küünlanäitus.

Riin Tammiste foto ta suusad, uisud, diplomid, trükised ja teisi talispordi aladega esemeid.

Kellel on juurdepääs internetile, võib vaadata ürituste pilte Misso Keskkooli koduleheküljelt (<http://www.misso.edu.ee/>).

MARIJA KIVESTE, Misso Keskkooli 11. klass Luhamaa nulk

NOORTELEHE PANI KOKKU MAARJA HÖRN

Kogo Eesti hindäkitmisõ messil Talnah

Egä aasta veebruarikuuh kutsas vällä umma paika ni ummi tegemisi näütämä Talnahe Tourest messile õgast Eestimaa kotsõst inemisi. Setomaa oll ummi kraamõga väläh jo kolmandat aastat. Säane hää kotus om messi jaost vällä kaedu nigu Eesti Näituste Messikeskus Pirital.

Setomaa boksi vällänäginõ oll mu meelest veiga hõste paika pantu. Raali Aini käest oll pallõldu säane palgõst kokko pantav aid, millest sai sõs piir ümbre Setomaa boksi. Näke vällä nigu peris Seto moro. Aia postõ pääle riputimi mõnõ mannergut ja poti. Mi kõrvalõ olli hinnäst säädnu Võromaa ja Põlvamaa. Üts Lõuna-Eesti kõik üttekokko. Hää läbisaaminõ naabritõga. Egä seto niisama tüllü üles kisu-i?

Edimäne messipäiv saigi uma alostusõ riidi (17. 02). Edimält lasti sissõ kaema õnnõ sääntse korgõmpa ja tiidjampa inemise, kiä olli kutsungi saanu. Kävevä nä sõs üttest boksis töistõ, koräsivaq hindälõ paprit ja kitivä õks, ku ilosa ja hää mi olõmi. Nu hää inemisõ, kiä sõs umma kodokanti Setomaal tutvustiva, olli Verska rahvas ni turismi infopunktist ku ka sanatooriumist, Obinita Muuseumi tütriku ni Meremäe Turismitalo näio.

Kõik tu messi rahvas oll ütäh rüükmah suurõ ekraani man toetusõst Veerpalu Andrusõlõ ja Mae Jaagulõ, kiä ummi mõistmisi Torinoh näutsi. Mess olõs nigu mõnõst hetkest saisma jäänu.

Tõosõl messipääväl (18. 02) tulli meele küllä ka Siidisõsara, kiä uma ilosa lauluhelü vällalõ tõmbsi ja kangätalla lahki tandsõ. Ku minnä töistõ keskusõ otsa, oll õks kuulda, kuis siiditsõ sõsara innekõikõ uma hääst meelest laulu tõmbsiiva. Nailõ inemisilõ, kiä kaema olii kaema tulnu, miildü kah tuu laul ja tants, ni pallo lubasi kimmähe Setomaalõ tulla. Üts vinne miis oll nii hääh tujuh, õt õkva märgot, õt handsa, mis ütäh oll, olõvat 160 kraati kõva...

Kolmandal ja viimätsel pääväl (19.02) oll rahvast jo vei-

säänest võimsat parki ütähkuuh üle messihuunõ leelotanu olõsi. Vaihtõpääle mängsõ Raali Ain pilli kah.

Ilo oll kimmäs ja ma saa õnnõ luuta, õt nä inemisõ, kiä mi boksis müüdä jalodi, tõmeeli tulõva piagi Setomaalõ perrä kaema. Kuigi sjoo aastaka olõs rahvast ni pallo ku eelmitsõ.

Ma märgodi pääle messi, õt järgmidsõ kõrra piäsi kimmähe ütäh võtma näütusest ka nuuri tsurri ja näiosit õgast nulgast. Sjoo näütäs peris hääst külest Setomaad, ku noorõ rahvarõivih



Turismimesi Setomaa-alal Sirje Laanemäe Setomaa Turismitalost.

Merlin Lõivu foto

do ja mi saimi kah tsipa puhada. Inämp olõs nii suurt rahvamassi. Pääväpääle tulli laulma ka viil Sõsara, kelle helü es jää kuingivõrd alla Siidisõsaridõ umalõ. Es ma viil märgodi, õt peris kimmäs olõs olnu sõs, ku kats

ringi käävä. Ma arva, õt sjoo kuts inemiisi viil rohkõp Setomaad kaema, tuuperäst kirodigi sääntse tillokõsõ kirjeldusõ.

MAARJA HÖRN

Umavalitsus Verska Gümnaasiumih

Verska Gümnaasiumi koolielo avitas säädä õpilasumavalitsus. Valitsusõ pandva paika 6.-12. klassi latsõ esi kooliaastaka algusõh.

uma president (Epp Solovjev), asõtäütjä (Kaaleste Triin) ja revident (Mägi Madis), kiä ka õgasugumaidõ rahaasjo aasõ.

Kõgõ suurõmb ja när-

sel riidel. Osavõtt om väiga hüa, mõnõst klassist om kats võistkonda. Hüa om tuu, õt küsimise ja muu ülesandõ teevä oppaja ja nätal inne või stendi päält kaia ja oppi, minkast küsimise tulõva. Keväjä saava paremba auhinna.

Viimätsel aol om ka maakond noorilõ pallo pakno. Mi kävemi arõngukonverentsil – “Põlvamaa maine”. Kaaleste Triin ja Kullasaarõ Martin kävevä nõupidämisel, koh arotõdi vahtõ õppõkava sissu. Triin ja Martin valiti ka maakonna õpilaskokko. Umavalitsusõ esindäjä saava kooli tähtsil kuusolõkil olla – Kaaleste Triin saa latsõvanõmbidi hoolõkõgo liikmõna kullõlda ja sõna sekä üteldä koolitüü kohta ja ma või õppõnõukõgõh istu. Üteldä nigu sääl viil midägi tarka mõista-i?

Hüa om, õt õpilasumavalitsusõl lastas tegutsõda. Mõnigi murõ vai tüllü saasõ ar lahendõt ja säane pido, mida noorõ tahtva, peetüs.

Tulõmah om vastlapäiv ja veerändilõpp. Mi piämi märkmä, kuis nuu hõste tetä.

EPP SOLOVJEV, õpilasumavalitsusõ president



Värska Gümnaasium 2006. a. talvel.

Ilmar Vananurme foto

Õga klass sääd üles 2 kandidaati, kiä opva hõste ja tahtva ello uma jõuga parembast tetä. Umavalitsusõ liikmõ omava ka lastõ suuvõ ja mõtõtõ edesiandja kooli nõnameestele ja suurõmbidõ ettevõtmistõ kõrraldaja. Timahavva om nõuandjast ja suunanõtjast Hoidmõtsa Ilme. Täl om hindäl hulga kogõmuisi ja mõttit, kuis ütte vai töist tetä. Valitsusõl om

vesüüv pido oll järgitegemise šou (playback show), koh õnnõst kõik läts joonõ perrä. Päältkäejilõ miildõ (noid oll 400) ja ülesastja saiva kõrraliku kässiplagina. Mi saimõ haisu nõnna tuust, ku rassõ om lava takah saista.

Koolilatsõ piat niüteldä “laja silmäringiga” olõma. Mi koolih omma tuuperäst mõtlemistalگو õga kuu perämät-